平成３１年  ２月  １５日

保護者の皆様

奈良県立二階堂高等学校
校   長     岡  本 雅  至

保護者対象進学講演会について

立春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動に多大の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度１・２年生の保護者の皆様を対象といたしまして、大学入試をはじめとする大学

の現状をお伝えするとともに、進学における必要な経費・奨学金・教育ローン等についての情報

を提供させていただきたく、下記の講演会を企画いたしました。つきましては、御多忙のことと

存じますが、是非御参加いただけますよう、御案内申し上げます。

記

日     時  平成３１年３月９日(土)１０時００分～１１時２０分（受付９時半～）

場      所   本校視聴覚教室（北館３F）

内   容  「大学で学ぶ意義・大学入試の実態を知る」

講 師  遠藤 浩之 氏（桃山学院大学入試課 課長）

「進学におけるマネープランについて」

講 師  米倉 信岳（本校キャリア教育部）

締      切     平成３１年２月２８日（木）

・・・・・・・・・・・・・・・・〈切り取り線〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・

〔  〕年〔  〕組〔  〕番

     生徒氏名 ［          ］

                   保護者氏名［          ］

 ３ 月 ９ 日 （ 土 ） 保 護 者 対 象  進 学 講 演 会 出 欠 確 認 票

〔  〕出  席

〔  〕欠  席

※出席・欠席のいずれかに○を記入

してください。